

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-25102022-239863
SG-DL-E-25102022-239863

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 483]	दिल्ली, मंगलवार, अक्तूबर 25, 2022/कार्तिक 3, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 319
No. 483]	DELHI, TUESDAY, OCTOBER 25, 2022/KARTIKA 3, 1944	[N. C. T. D. No. 319

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

सेवाएँ विभाग, सेवाएँ-1 शाखा, दिल्ली

अधिसूचना

दिल्ली, 25 अक्टूबर, 2022

फा. सं. एफ. 8/17/2015/एस-1/2982.—निम्नलिखित को सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है।

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अक्टूबर, 2022

फा. सं. 14016/08/2019.यूटीएस 1/.—नई दिल्ली नगर पालिका परिषद् अधिनियम, 1994 (1994 का 44) की धारा 13 की उप-धारा (1) और (2) के साथ पठित धारा 4 की उपधारा (1) के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार श्री अमित यादव, आई. ए. एस. (एजीएमयूटी: 1991) को कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से और अगले आदेश तक श्री भूपिंदर सिंह भल्ला, आई. ए. एस. (एजीएमयूटी: 1990) के स्थान पर नई दिल्ली नगर पालिका परिषद् का अध्यक्ष नियुक्त करती है।

आशुतोष अग्निहोत्री, संयुक्त सचिव (यूटी)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर,

अंज मंगला, उप सचिव (सेवाएँ)

SERVICES DEPARTMENT, SERVICES-I BRANCH, DELHI**NOTIFICATION**

Delhi, the 25th October, 2022

F. No. F. 8/17/2015/S.I/2982.—The following is published for general information:-

MINISTRY OF HOME AFFAIRS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th October, 2022

F. No. 14016/08/2019.UTS.I /.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section (4), read with sub-sections (1) and (2) of Section 13 of the New Delhi Municipal Council Act, 1994 (44 of 1994), the Central Government hereby appoints Sh. Amit Yadav, IAS (AGMUT : 1991) to be the Chairperson of New Delhi Municipal Council, vice Sh. Bhupinder Singh Bhalla, IAS (AGMUT:1990) with effect from the date of assumption of charge and until further orders.

ASHUTOSH AGNIHOTRI, Jt. Secy. (UT)

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

ANJU MANGLA, Dy. Secy. (Services)